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Принципи фотографисања орофацијалне регије у научним
истраживањима,   Д20ФОТ

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4012 Мијаиловић Милан1. Бранислав Глишић
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Раст, диференцијација и регенерација оралних ткива,   Д20РДР
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/4001 Мистири Фарах1. Зоран Алексић
2024/4002 Ђурђевић Милица2. Зоран Алексић
2024/4003 Поповић Александар3. Зоран Алексић
2024/4005 Станишић Ирина4. Зоран Алексић
2024/4007 Пелемиш Милош5. Зоран Алексић
2024/4008 Живковић Димитрије6. Зоран Алексић
2024/4009 Савић Јован7. Зоран Алексић
2024/4010 Радуловић Никола8. Зоран Алексић
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Публиковање у биомедицинским наукама,   Д20ПУБ
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/4001 Мистири Фарах1. Мирослав Андрић
2024/4002 Ђурђевић Милица2. Мирослав Андрић
2024/4003 Поповић Александар3. Мирослав Андрић
2024/4004 Чолић Момчило4. Мирослав Андрић
2024/4005 Станишић Ирина5. Мирослав Андрић
2024/4006 Тутић Азра6. Мирослав Андрић
2024/4007 Пелемиш Милош7. Мирослав Андрић
2024/4008 Живковић Димитрије8. Мирослав Андрић
2024/4009 Савић Јован9. Мирослав Андрић
2024/4010 Радуловић Никола10. Мирослав Андрић
2024/4011 Марјановић Вања11. Мирослав Андрић
2024/4012 Мијаиловић Милан12. Мирослав Андрић
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Лабораторијски поступци и функционална испитивања орофацијалне
регије,   Д20ЛАБ

РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач
2024/4001 Мистири Фарах1. Маја Милетић
2024/4002 Ђурђевић Милица2. Маја Милетић
2024/4003 Поповић Александар3. Маја Милетић
2024/4004 Чолић Момчило4. Маја Милетић
2024/4005 Станишић Ирина5. Маја Милетић
2024/4006 Тутић Азра6. Маја Милетић
2024/4007 Пелемиш Милош7. Маја Милетић
2024/4008 Живковић Димитрије8. Маја Милетић
2024/4009 Савић Јован9. Маја Милетић
2024/4010 Радуловић Никола10. Маја Милетић
2024/4011 Марјановић Вања11. Маја Милетић
2024/4012 Мијаиловић Милан12. Маја Милетић
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Биологија матичних ћелија и ћелијска сигнализација,   Д20БМС
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/4005 Станишић Ирина1. Весна Даниловић
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Истраживања биоматеријала за примену у стоматологији,   Д20БМА
РБ Индекс Презиме и име студента Испитивач

2024/4004 Чолић Момчило1. Александра Милић-Лемић
2024/4006 Тутић Азра2. Александра Милић-Лемић
2024/4011 Марјановић Вања3. Александра Милић-Лемић
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